[image: image1.jpg]

	   АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ      ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  "УНИВЕРСИТЕТ УПРАВЛЕНИЯ И ЭКОНОМИКИ"

Ректору АНО ДПО "УНИВЕРСИТЕТ
  УПРАВЛЕНИЯ И ЭКОНОМИКИ"
  М.Ю. Матвееву
От __________________________

__________________________

                                                                                                                                     (Ф.И.О)
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня _______________________________________________________________,

(Ф.И.О. поступающего)
в  АНО  ДПО «УНИВЕРСИТЕТ УПРАВЛЕНИЯ И ЭКОНОМИКИ»  для обучения по программе профессиональной переподготовки: «Экономика, бюджетирование, бухгалтерский (бюджетный) учет и контроль»
 (_____510________).
               (количество часов)
Форма обучения: заочная (с применением дистанционных технологий)
Данные поступающего:
	Паспортные данные

	Номер

	Серия

	Выдан:                        Когда

                                      Кем

	Гражданство

	Анкетные данные

	Год, число и месяц рождения

	Образование

(с приложением копии документов  на основании ст.76  ФЗ-273
 «Об образовании)

	Место работы

	Должность

	Адрес проживания (регистрации)

	Контактный телефон

Я, _____________________________________________________________________в соответствии со ст.9 Федерального Закона от 27.07.2006г № 152-ФЗ "О персональных данных" даю свое согласие на получение, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, уничтожение   и обработку моих персональных данных, а именно фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения, адрес, образование, место работы, профессия, специалистам АНО ДПО "УНИВЕРСИТЕТ УПРАВЛЕНИЯ И ЭКОНОМИКИ", расположенному по адресу:  г. Новосибирск, ул. Б.Богаткова, 210/1, оф.812, с целью исполнения ими своих трудовых функций.

АНО ДПО "УНИВЕРСИТЕТ УПРАВЛЕНИЯ И ЭКОНОМИКИ" вправе обрабатывать мои персональные данные посредством внесения их в электронную базу данных, включения в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные документами, регламентирующими предоставление отчетных данных (документов) по процессу организации обучения.

                                                                                                               Подпись________________/________________/